[image: ]

	28ª Sessão Ordinária de 2024

	0. REQUERIMENTO n° 55/2024
	0. AUTORIA: Sidnei Ribeiro Lopes, Francine Bianca de Albuquerque e Roseli Dias Gomes.

Senhores Vereadores,

REQUEREMOS à Mesa, nos termos regimentais e consultado o douto Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de S. Ex., considerando o documento apresentado por um munícipe a esta Casa no dia 06/09/2024, informações a respeito da possível terceirização de serviço que regularmente deveria ser exercida por servidor de cargo efetivo, denominado “Auxiliar Administrativo”. Solicitamos ainda:

- Informações sobre a quantidade de vagas disponíveis para o cargo de “Auxiliar Administrativo”?
- Caso existam vagas disponíveis, quando pretende convocá-los?;
- Quantos funcionários terceirizados estão exercendo as atribuições do cargo “Auxiliar Administrativo” atualmente?

Segue em anexo cópia do documento protocolado.

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2024.

[bookmark: _GoBack]

          Sidnei Ribeiro Lopes               Francine Bianca de Albuquerque
                          Vereador                                    Vereadora

Roseli Dias Gomes
Vereadora
Rua Rocha Miranda – nº 434 – Centro- CEP 18245-000- Campina do Monte Alegre- Fone (15) 3256-1233
Site: www.cmcampinamtealegre.sp.gov.br – email –contato@cmcampinamtealegre.sp.gov.br

Rua Rocha Miranda – nº 434 – Centro- CEP 18245-000- Campina do Monte Alegre- Fone (15) 3256-1233
Site: www.cmcampinamtealegre.sp.gov.br – email –contato@cmcampinamtealegre.sp.gov.br

image1.jpeg

image2.png
Cémara Municipal de Campina do Monte Alegre
Estado de S3o Paulo